Tilmeldte racer og bedgmmelses reekkefglgen
Dommerne bedgmmer ca. 15 hunde i timen

Keaere Hundeejer.

Velkommen til DKK kreds 3’s Vinterskue — som foregar indendars i Arslevhallen,
Bagehgjvej 2, 5792 Arslev — Sgndag den 5. feb. 2017.

OBS: Da vi har faet et afbud fra Tenna Bihlet Dahl, har Gerner Hahn Sgrensen, sagt ja til at
komme og demme i stedet.

Udstillingen er aben fra kl. 9.00, det er ikke muligt at komme ind far.
Bedgmmelsen starter kl. 10.00.

@ Ver klar ved ringen i god tid inden bedgmmelsen.

® Katalog samt tilmelding til Barn & Hund / Juniorhandling og Parklasse 30 kr.

@ Det vil veere muligt, at kabe rosetter, til de hunde der er blevet bedste baby, bedste hvalp, bedste
veteran, bedste champion, BIR og BIM i hver race.

® Det koster 100 kr. at medbringe hund, som ikke er tilmeldt. Det skal kunne fremvises en gyldig
vaccinationsbog.

@ Hver tilmeldte hund, giver en fribillet. Ellers en entré prisen 30 kr. Bgrn under 12 ar er gratis.

Husk en sikkerhedsnal - til at baere nummerskiltet med.
Gyldig vaccinationsbog skal kunne fremvises.
Husk ogsa en klapstol til dig selv + vandskal og eventuelt teeppe til hunden.

Det er ikke tilladt, selv at medbringe mad og drikkelse. Men det er muligt at kebe mad og
drikkelse i hallens cafeteria.

Der vil veere falles afsluttende konkurrencer pa dette skue, herunder:

Barn & Hund (3-6 ar & 7-11 ar) / Juniorhandling (tilmelding pa dagen).
Parklasse (tilmelding pa dagen)

Bedste Baby

Bedste Hvalp

Bedste Champion

Bedste Veteran

Gruppe konkurrencerne

BIS

PPPEEEE®®

1’st vinder, med ”Radt b&nd”, i henholdsvis Juniorklasse, Mellemklasse, Aben Klasse &
Brugshunde konkurrerer om at blive ”Bedst I Racen” — som efterfalgende deltager i ”Bedst I
Gruppen”. De 10 Gruppevindere — deltager til slut, i ”’Best In Show”

Rigtig hjerteligt velkommen og vel mgdt
Solveig Nyby Snitkjeer — skueleder
skue@kreds3.dkk.dk
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Tilmeldte racer og bedgmmelses raekkefglgen
Dommerne bedemmer ca. 15 hunde i timen

Karselsvejledning

(3] odense

Arslev ligger taet ved Odense-Svendborg (9 ]

mOtO rVGj . Kolding Kebenhavn
MOTORVEJSKRYDS
ODENSE
Tag frakersel nr. 11 (Arslev). Faaborg > Arsev
Kgr ind mod Arslev af Kirstinebjergvej / Ibjergvej
Ringe N < >
— ”ligeover” i den 1’st rundkersel
— Til hejre, i den 2°nd rundkersel (Lundegirdsvej) Ringe C T8}, Rysings
— Fortsat ca. 200 m., til enden af vejen
— Sa ligger hallen lige ”skrit til venstre”
(57 svendborg N

PS. HUSK at samle op efter din hund.
Poser til formalet fas ved informationen.
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Ring 1

Tilmeldte racer og bedgmmelses raekkefglgen
Dommerne bedemmer ca. 15 hunde i timen

Ring 1, 2 og 4 er i den store hal og ring 3 i den lille.

Dommer: Michael Allerup Nielsen

1
6
2
1
5
2
2
5
1
4
3
4
1
2
1
3
4
1
1
1
4
|

Ring 3

Kortharet gravhund
Langharet Dveerg Gravhund
Langharet Gravhund

Langharet Miniature Gravhund

Ruharet Gravhund

Ruharet Miniature Gravhund
Kortharet Dvaerg Gravhund
Basset Hound

Dalmatiner

Rhodesian Ridgeback

Beagle

Bichon Havanais

Cavalier King Charles Spaniel
Boston Terrier

Chihuahua, Kortharet
Chihuahua, Langharet
Chinese Crested/Powder Puff
Kromfohrlander

Lhasa Apso

Petit Brabancon

Shih Tzu

alt 54 hunde

Dommer: Jan Sonne-Schmidt.
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Fransk Bulldog
Newfoundland

Shar Pei

Berner Sennenhund
Broholmer

Bullmastiff

Dogue De Bordeaux
Dveergschnauzer, sort/sglv
Grand Danois, gul/tigret
Mastiff

Rottweiler

Dansk/Svensk Gardhund
Bolognese

Coton De Tulear

Mops

Pudel, Mellem, brun/hvid/sort
Pudel, Stor, brun/sort/hvid
Russkaya Tsvetnaya Bolonka
Tibetansk spaniel

I alt 59 hunde.

Ring 2

Dommer: Gerner H. Sgrensen
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Border Terrier

Cairn Terrier

Jack Russell Terrier
Norfolk Terrier

Parson Russel Terrier
Staffordshire Bull Terrier
Spinone

Amerikansk Cocker Spaniel
Clumber Spaniel

Engelsk Cocker Spaniel
Flat Coated Retriever
Golden Retriever
Labrador Retriever

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Afghansk Mynde

Italiensk Mynde

Saluki

Whippet

| alt 49 hunde

Ring 4

Dommer: Morten Matthes
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Australsk Kelpie
Bearded Collie

Border Collie

Collie

Groenendael

Hvid Schweizisk Hyrdehund
Shetland Sheepdog
Welsh Corgi Pembroke
Welsh Corgi Cardigan
American Akita

Chow Chow

Etnahund

Eurasier

Finsk Lapphund
Islandsk Farehund
Japansk Spids

Norsk Lundehund
Podengo Portugues, Ruharet Dveerg
Samojedhund

Shiba

Svensk Lapphund
Volpino Italiano
Véstgotaspids

Siberian Husky

| alt 59 hunde
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